RASPORED INFORMACIJA | OTVORENIH SATI
U SKOLSKOJ GODINI 2025./2026.

1,3.,5.i7. UWUTRO
2.,4.,6.i8. POPODNE

1,3.,5.i7. POPODNE
2.,4.,6.i8. UWUTRO

Kontakt SAMO za najavu dolaska na

PREDMET |RAZRED RAZREDNIK/CA PREDAJE U RAZREDIMA PROSTOR VRIJEME PROSTOR VRIJEME . 2 )
informacije i otvoreni sat
5.a |Nikolina Novak § Ikabinet zadruge| uto 10.40-11.25 Jkabinet zadruge utor::, 11;'30- nikolina.novak10@skole.hr
5.b |Duska Nazor 5a,5.b,7.c,7.d Kabinet HJ “t°'1a:_11;:3°' Kabinet HJ s"‘ef:_;::‘w' duska.nazor@skole.hr
5.c |Leonida Fijan 5., 6.d,7.e, 7f Kabinet HJ ”t°:%'_‘3%45' Kabinet HJ peti';_?s:zo' leonida.fijan.sk@gmail.com
Engleski T . Ponedjeljak, . Srijeda, 17:30 - R .
iezik | 5.d |Neven Divjakinja 3.a,3.b,3.c,5.4a,5b,5¢c5d Kabinet Eng 9:45 - 10:30 Kabinet Eng 18415 neven.divjakinja@gmail.com
Engleski 5 G Stanié 5.e,7.a,b,d,ef kabinet En cetvrtak kabinet En ponedjeljak enoveva.stanic@skole.hr
jezik | € |[enoveva stanic €, 1-a.b,d.8, 9 | 10,40-11,25 9 | 19,10-19,55 - ' :
6.a |lelena Matucec 6.a,6.b, 8.b, 8.c K6 Ponedjeliak, I\ binethry | Petaki 10:40- 1 o ioha matucec@yahoo.com
18:15 - 19:05 11:25
6.b |Marijana Colak Kabinet mat Utoril;,.;:ﬂs "1 Kabinet mat Utoragl-(é::so ) marijana55@gmail.com
5ab, 5ce, 6ab,6c¢c, 6de, 7bc, 7de, 8ab, G :30- C :50- .
6.c |Andrea Tvorek Prlenda kabinet TzK | CeMVMaK17:30- 1 pinet Tz | Cetvriak 8:50 atvorek@gmail.com
8de 18:15 9:35
6.d |Darko Zbukvi¢ 6.a,b,c,d,e; 8. s,b,c,de; 7.f k12 Cetvrtak 16:40- k12 ponedjeljak darko.zbukvic@skole.hr
17:25 8:50 - 9:35
6.e |[Ljiljana Soldo abcde, 4d Kabinet engl Ut°rf:.’3%:45 " | Kabinet engl. S"‘e‘:;’_;::‘w | teacher.ljilianas@gmail.com
7.a |lvana Prstaci¢ 5d,5.e,7.a,7b Kabinet HJ ”t°'::‘212'4°' kabinet HJ s"“:?;:'m' ivanaprstacic66@gmail.com
v s X Kabinet pov- | cetvrtak 11.30- | Kabinet pov- | cetvrtak 18.20- . . .
7.b |Ana Jakesevic 5.a,b.c.d.e; 7.a,b,c,d,e geo 12.15 geo 19.05 prof.jakesevic@gmail.com
Engleski Emilija Knezevic . . . . petak . éetvrtak - .
ezik 7.c Nietwouldt svi 1. razredi, 3.d, 3.ei7.c kabinet engl. 8:00 - 6:45 kabinet engl. 18:20 - 10:05 emilija.kn1@gmail.com
7.d [Matea Cuti¢ 7a, 7b, 7c, 7d Kabinet mat. Ut°’1"‘:j3%’45 | Kabinet mat. Peta:‘_;;%:‘w . mateap91@gmail.com
Informatika | 7.e |Robert Rumenovi¢ svi 5. i 7. razredi K12 10_:;"_’::‘_25 K12 18_;3‘_"?:_05 najava.roditelia@gmail.com
.. . . . Kabinet pov- ponedjeljak Kabinet pov- petak 18.20- . . .
7.f |lvan Zeleni¢ svi 5. 7. razredi geo 11.30-12.15 geo 19.05 izelenic@gmail.com
8.a |Purdica Patafta 6.a,b,c,de 8.a,b,cde P6 “t°'1a:_;g:5°' P6 srue:.asss:so- djurdiica.patafta@gmail.com
. s petak Cetvrtak . .
8.b |Goran Grubié K11 od 18:20 K11 10:40 - 11:25 g.grubic1@gmail.com
. X _v., v kabinet srijeda 17:45- kabinet petak 12:20- . . .
8.c [Mirela Cacic¢ Sakac 8.a,8.c,8.d,8.e matematike 18:30 matematike 13:05 cacic.mirela@gmail.com




.y .. . . . ponedjeljak . Cetvrtak 9.45 - L .
8.d [Lidija Kapetanovi¢ 6.cid/8.ai8.d kabinet HJ 19101955 | kabinetHJ 10.30 lidijakapetan@gmail.com
8.e |Juraj Holec svi 8. razredi Kabinet engl. “t°':'_;.122:4° “ | Kabinet engl. pet:': _1205:40 - juraj.holec@skole.hr
HRV Vlatka Topic 8.e
Engleski . . . ponedjeljak . utorak 9:45- . .
ezik Ana Mari Gnjet 2.a,b,c,d, e/ 4.a,b,c,e Kabinet engl. 16:40-17:20 Kabinet engl. 10:30 anamari.skola@gmail.com
i L, . . srijeda . srijeda . . .
e Sanja Nogic Bencic kabinet LIK | 11,30 45,45 | kabinetLIK | 1455 19:05 | SANIa.Nbencic@gmail.com
L. . . srijeda . ponedjeljak i g .
LK Kristina Podolak 5.a,5.c,7.c, kabinet LIK 10:40 - 11:25 kabinet LIK 14:50 - 15:35 kristinapodolsak5@gmail.com
T.g, 4.0, 4.C, 4.0, 4.5, 0.9, 0.0, 0.C, 0.0, 0.5, - 0. " 20, ]
GK Diana Herceg 7.b,7.c,7.d, 7.¢, 8.3, 8.0, 8.e, Posebna P8 °e“"1tgf‘1;7'3° P8 °e“"1tgf‘1;7'3° diana.herceg@yahoo.com
clauning - -
. ponedjeljak utorak 10:40- .
GK Tatjana Pokupec P8 17:30-18:15 P8 11:25 tatjana.pokupec@skole.hr
TEHN Damir Sabljak
MAT Karla Pracai¢ 5.b, 5.c, 5.d, 5.e Kabinetmat | Fonedieliak g o pinetmat | Srieda 15:45-F o askrnjug5@gmail.com
10:40 - 11:25 16:30
. . - . . Petak, 09:45 - . . .
MAT Mihovil Stamicar 5.a,6.e,7.,7f8.b Kabinet mat | Petak, 16:40 Kabinet mat 10:30 mihovil.stamicar@skole.hr
Cetvrtak, 19:05
FIz Antonio Svedruzié¢ Kabinet k11 | 19:45, Petak, antonio.svedruzic@skole.hr
9:45 -10:30
. Oy Ponedjeljak, Petak, 09:45 - marija.gagro-
INF Marija Gagro MiloSevi¢ P9 P9 , -
) g 17:30 - 18:15 10:30 milosevic@skole.hr
e v Cetvrtak, Ponedijeljak, .
INF Kristina Delac P9 16040 - 1795 P9 9:45 - 10:30 kristina.delac@skole.hr
INF Daniela Zivkovi¢ 1.a,b,c,d e 3.a,Db,cd e P9 S"’e;’:’;:):“ . P9 Ut°":'f,’.;56:4° "l daniela.zivkovic@skole.hr
NJEM Gordana Malenica Stazi¢ 4 bdce, 5abcde, 6abcde,7e,7bc,8bc | zbornica “t°’:;.11;:3°' zbornica f:_’les‘i'i‘;'_‘:: gmalenica@yahoo.com
. v. s kabinet utorak, 9:45 - kabinet petak, 15:45 - . .
BIO Sanja Kovacic biologije/kemije 10:30 biologije/kemije 16:30 sbasic22@gmail.com
s ve s Kabinet pov- Ponedjeljak, Kabinet pov- Ponedjeljak, . . .
GEO Christian Basic¢ geo 16:40 - 17.25 geo 8:50 - 9:35 christian.basic@gmail.com
GEO Zeljka Kolari¢ 6.a,b cd Kabinet pov- Urorak,. 18:20 - | Kabinet pov- utorak,.10:45 - zelika.kolaric@skole.hr
geo 19:05 geo 11:25
.. Kabinet pov- | Srijeda, 13:10 -} Kabinet pov- | Srijeda, 13:10 - . . .
POV Dean Malekovi¢ geo 13.55 geo 13.55 dejan.malekovic@gmail.hr
. Sri. i Cetv. Utorak, 9:45 - . .
POV Darko Mikan K10 19:05-19:30 K10 10:30 d.mikan1203@gmail.com
. . s . srijeda . ponedjeljak
TZK Daniel Gali¢ Kabinet TZK | o 0 7= 0 oo | kabinetTzK | o
. . srijeda 13:10- . . .
TZK Ivan Vukoja 7.a,8.c kabinet TZK ivukoja987@gmail.com

13:55




kabinet RN na

Cetvrtak 9.45 -

kabinet RN na

srijeda 14.50 -

VJERON. Kornelija Jurnecka Katu 10.30 Katu 15.35 sestrahela@gmail.com
VJERON. Amalija Matici¢ cetvr::{(3154:50- zbornica r;o.zse(:jglléaok amalija.maticic@gmail.com
VJERON. Helena Gelo zbornica peti-:l: 1205'40- helenagelo@gmail.com
VJERON. Margareta Perkovi¢ zbornica p°"§"5’§"ak zbornica p°';‘;di§"ak mpamuklic@gmail.com
ve . Ty ponedjeljak ponedjeljak T

VJERON. KreSimir Krivdic¢ p5 17.30-18.15 p5 11.30-12.15 kresimir.krivdic@skole.hr
VJERON. Tea Cujzek p5 “t°’1‘"’;‘.;g:45' p5 ”t°’1a:,;g:15' tea.cujzek@skole.hr
VJERON. Edina DZzemi¢




